
飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U14 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:40 (09:20~09:30)

張善而1 3086U14 大埔田徑Cheung sin yee Renee

張田2 2886U14 聖瑪大肋CHEONG TIN

郭雁晴3 2960U14 北角衛理KWOK NGAN CHING

陳巧儀4 2761U14 愉園CHAN HAU YEE

許諾恩5 3149U14 屈臣氏Hui Nok Yan Jolie

黃姿穎6 2993U14 聖保祿(Wong Chi Wing

李宛澄7 3008U14 沙胡Ginny Li

周靖翹8 2926U14 MoveCHOW CHING KIU

女子 U14 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:40 (09:20~09:30)

劉晞琳1 2932U14 MoveLau Hei lam

周芷萱2 3137U14 屈臣氏Chow Tsz Huen

劉承之3 2904U14 聖羅撒(LAU SENG CHI

陳泳4 3117U14 屈臣氏chan wing

葉曉晴5 2902U14 聖羅撒(Ip Hio Cheng

寧美茵6 2890U14 澳門浸信NING MEI IAN

李俊敏7 3009U14 沙胡LI CHUN MAM

李艾8 3139U14 屈臣氏Emma Li

女子 U14 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:40 (09:20~09:30)

劉瑞雯1 3170U14 屈臣氏Lau Shui Man Charisse

鄧穎雯2 2939U14 MoveTang Wing Man

謝愷盈3 2980U14 培僑書院TSE Hoi Ying Grace

石心懿4 3196U14 屈臣氏Shek Xin Yi

林晞彤5 2832U14 博愛(梁LAM HEI TUNG

黃凱楠6 2941U14 MoveWong Hoi Nam

李希楠7 2889U14 澳門浸信LI HEI NAM

孫敏澄8 3201U14 屈臣氏Sun Man Ching Karina

女子 U14 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 09:40 (09:20~09:30)

李雨林2 2935U14 MoveLee Yu Lam

陳心嬈3 2888U14 澳門浸信CHAN SAM IO

唐峻昕4 2916U14 聖羅撒(TONG CHON IAN

曾子恩5 2983U14 滬江小學ZENG TSZ YAN

張詠雪6 3129U14 屈臣氏CHEUNG WING SUET 

寧美斯7 2891U14 澳門浸信NING MEI SI

楊梓晴8 2901U14 聖羅撒(IEONG CHI CHENG

女子 U14 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

李明慧1 2881U14 勞校中學LI MENG WAI

何希澄2 2741U14 鄭裕彤中HO HEI CHING

郭翹郴3 2996U14 聖士提反Kwok Kiu Sum

劉晞琳4 2932U14 MoveLau Hei lam

李艾5 3139U14 屈臣氏Emma Li

伍紫瑜6 2998U14 聖士提反Ng Tsz Yu

陳怡安7 3118U14 屈臣氏CHAN YEE ON

吳銘心8 2743U14 鄭裕彤中NG MING SUM

女子 U14 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

周奕彤1 2819U14 李求恩ZHOU YIK TUNG

官泳欣2 2771U14 愉園Koon Wing Yan

關昕蕎3 3156U14 屈臣氏Kwan Yan Kiu

朱潤逸4 2727U14 CPUChu Yun Yat

鄭愷萱5 3123U14 屈臣氏Cheng Hoi Huen

劉承之6 2904U14 聖羅撒(LAU SENG CHI

虞恩晴7 2807U14 真光(小)Yu Yan Ching

郭彥希8 2748U14 德望Kwok Yin Hei

女子 U14 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

張善而2 3086U14 大埔田徑Cheung sin yee Renee

李宛澄3 3008U14 沙胡Ginny Li

尹芷娴4 2862U14 澳門濠江WAN CHI HAN

劉芷垣5 3091U14 大埔田徑Lau Tsz Wun Amber

陳思穎6 3085U14 大埔田徑Chan Sze Wing

劉瑞雯7 3170U14 屈臣氏Lau Shui Man Charisse

黃姿穎8 2993U14 聖保祿(Wong Chi Wing

女子 U14 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

葉橦2 3087U14 大埔田徑IP TUNG

吳敏希3 3145U14 屈臣氏Haley Ng

江依璇4 3088U14 大埔田徑Kong Yi Suen

吳思琳5 2779U14 愉園Ng Sze Lam

譚凱莉6 3203U14 屈臣氏Tam Hoi Li Athena

鄭心悠7 2975U14 培僑書院CHENG Sum Yau

鄧紫琳8 3099U14 大埔田徑Tang Tsz Lam

女子 U14 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

陳梓琳2 2763U14 愉園Chan Tsz Lam

阮朗澄3 3248U14 元朗區體Yuen Long Ching

王子心4 2752U14 德望WANG Zixin

張司穎5 2745U14 德望Cheung Sze Wing

潘穎怡6 3097U14 大埔田徑Poon Eunice

黎菀翹7 3162U14 屈臣氏LAI YUEN KIU

張詠雪8 3129U14 屈臣氏CHEUNG WING SUET 
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飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U14 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

孫敏澄2 3201U14 屈臣氏Sun Man Ching Karina

高焮桐3 3153U14 屈臣氏Ko Yan Tung

許諾恩4 3149U14 屈臣氏Hui Nok Yan Jolie

黃寶嶠5 3215U14 屈臣氏WONG BO KIU BELINDA

周芷萱6 3137U14 屈臣氏Chow Tsz Huen

李羽涵7 2803U14 英皇(二)Li Yuhan

8 3067U14 香港真光GUNAWARDANA K L SINETHMEE

女子 U14 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

岑昕穎2 3197U14 屈臣氏SHUM YAN WING

郭詠彤3 3089U14 大埔田徑Kwok Wing Tung Gladys

吳睿妍4 3191U14 屈臣氏NG YUI YIN

黎羽翹5 2815U14 李求恩LI YU QIAO

王樂妍6 2753U14 德望Wong Lok Yin

容思蔚7 2992U14 SPCCPSYUNG SZE WAI

石心懿8 3196U14 屈臣氏Shek Xin Yi

女子 U14 - 100米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

張千悅2 3126U14 屈臣氏CHEUNG CHIN YUET 

李心怡3 2934U14 MoveLEE SUM YI

李妍熹4 2749U14 德望Lee Hailey Elizabeth

李海藍5 2861U14 澳門濠江LEI HOI LAM

雷樂曦6 3096U14 大埔田徑Lui Lok Hei

石煒盈7 2744U14 鄭裕彤中SHEK WAI YING

羅悅澄8 2737U14 華協LO YUET CHING

女子 U14 - 100米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 08:55 (08:35~08:45)

陳翹希2 2827U14 博愛(梁CHAN KIU HEI

葉曉晴3 2902U14 聖羅撒(Ip Hio Cheng

黃意菲4 2738U14 華協NG YI FEI

葉曉柔5 3010U14 宣基Yip Hiu Yau

楊梓晴6 2901U14 聖羅撒(IEONG CHI CHENG

黃烯綝7 3220U14 屈臣氏Wong Jocelyn

林洛言8 3179U14 屈臣氏Lin Lok Yin

女子 U14 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:15 (09:55~10:05)

黃烯綝2 3220U14 屈臣氏Wong Jocelyn

張司穎3 2745U14 德望Cheung Sze Wing

陳芓晴4 3084U14 大埔田徑Chan Chi Ching

王子心5 2752U14 德望WANG Zixin

江依璇6 3088U14 大埔田徑Kong Yi Suen

何希澄7 2741U14 鄭裕彤中HO HEI CHING

林晞彤8 2832U14 博愛(梁LAM HEI TUNG

女子 U14 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:15 (09:55~10:05)

陳穎苗2 2764U14 愉園Chan Wing Miu

李妍熹3 2749U14 德望Lee Hailey Elizabeth

潘穎怡4 3097U14 大埔田徑Poon Eunice

5 3067U14 香港真光GUNAWARDANA K L SINETHMEE

官泳欣6 2771U14 愉園Koon Wing Yan

張悅禧7 3061U14 香港真光CHEUNG YUET HEI

陳珈8 2922U14 MoveChan Jae

女子 U14 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:15 (09:55~10:05)

葉橦2 3087U14 大埔田徑IP TUNG

王樂妍3 2753U14 德望Wong Lok Yin

周靖翹4 2926U14 MoveCHOW CHING KIU

鄧紫琳5 3099U14 大埔田徑Tang Tsz Lam

曾子蕎6 2785U14 愉園Tsang Tsz Kiu

郭彥希7 2748U14 德望Kwok Yin Hei

阮朗澄8 3248U14 元朗區體Yuen Long Ching

女子 U14 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:15 (09:55~10:05)

吳敏希3 3145U14 屈臣氏Haley Ng

張善而4 3086U14 大埔田徑Cheung sin yee Renee

吳銘心5 2743U14 鄭裕彤中NG MING SUM

顧紫妍6 3154U14 屈臣氏KOO ZILIZ

陳思穎7 3085U14 大埔田徑Chan Sze Wing

郭雁晴8 2960U14 北角衛理KWOK NGAN CHING

女子 U14 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 10:45 (10:25~10:35)

譚凱莉2 3203U14 屈臣氏Tam Hoi Li Athena

李雨林3 2935U14 MoveLee Yu Lam

毛裕晴4 2817U14 李求恩MO YU CHING

林晞姸5 3164U14 屈臣氏Lam Hei In

李思穎6 3173U14 屈臣氏LEE SEE WING

陳睿妍7 3119U14 屈臣氏Chan Yui Yin

張鈺琪8 3062U14 香港真光CHEUNG YUK KI KAYLIE

女子 U14 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 10:45 (10:25~10:35)

李菀芝2 2973U14 培道Lee Yuen Chi

李心怡3 2934U14 MoveLEE SUM YI

林映均4 2846U14 呂潤財LAM YING KWAN

潘瑞琦5 3078U14 香港真光POON SUI KEI KAYLIE
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飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U14 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 10:45 (10:25~10:35)

黃芷蕎6 3225U14 屈臣氏Wong Tsz Kiu

張芷霖7 3128U14 屈臣氏Cheung Tsz Lam

張悅禧8 3061U14 香港真光CHEUNG YUET HEI

女子 U14 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 10:45 (10:25~10:35)

鄭樂盈3 2924U14 MoveCHENG LOK YING

吳芷彤4 2836U14 博愛(梁NG TSZ TUNG

林紫曦5 3090U14 大埔田徑Lam Tsz Hei

藍旼希6 3167U14 屈臣氏Lan Jacey Laura

周奕彤7 2819U14 李求恩ZHOU YIK TUNG

李可翹8 2834U14 博愛(梁LI HO KIU

女子 U14 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:20 (14:00~14:10)

劉星妤1 2950U14 民生LAU SING YU SOPHIA

鄭樂盈2 2924U14 MoveCHENG LOK YING

王詩文3 3223U14 屈臣氏WONG SZE MAN

杜芷詠3 3212U14 屈臣氏TU TSZ WING

譚雅媛4 3204U14 屈臣氏Tam Nga Wun Karina

鄭伊桐5 2841U14 呂潤財CHENG YI TUNG HILARY

李菀芝6 2973U14 培道Lee Yuen Chi

陳亦怡7 2956U14 新亞Chen Yik Yi

李凱晴8 3094U14 大埔田徑LI HOI CHING

女子 U14 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 14:20 (14:00~14:10)

1 2755U14 哈羅香港Hicks, Jessica Florence

朱仟仟2 2809U14 李求恩CHU TSIN TSIN

寧美斯3 2891U14 澳門浸信NING MEI SI

陳懿芯4 2961U14 飛達chan i sum

吳梓瑤4 2968U14 飛達Ng Tsz Yiu Tiffany

沈靈琳5 3035U14 公民SHEN LINN

李倚喬6 3246U14 元朗區體LI YEE KIU AUDREY

毛裕晴7 2817U14 李求恩MO YU CHING

陳睿妍8 3119U14 屈臣氏Chan Yui Yin

女子 U14 - 1500米 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 19:00 (18:40~18:50)

杜芷詠1 3212U14 屈臣氏TU TSZ WING

2 2755U14 哈羅香港Hicks, Jessica Florence

譚雅媛3 3204U14 屈臣氏Tam Nga Wun Karina

沈靈琳4 3035U14 公民SHEN LINN

陳穎芯5 2840U14 呂潤財CHAN WING SUM

方若桐6 3140U14 屈臣氏Fang Yeuk Tung 

王芯瑶 7 2959U14 新亞Wang Xinyao

吳梓瑤8 2968U14 飛達Ng Tsz Yiu Tiffany

姚天玥9 2857U14 呂潤財YIU TIN YUET

陳懿芯10 2961U14 飛達chan i sum

房恩臨11 3142U14 屈臣氏Fong Yan Lam

劉星妤12 2950U14 民生LAU SING YU SOPHIA

黃霈瑜13 2858U14 Be-1WONG PUI U

女子 U14 - 60米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 13:30 (13:05~13:15)

黎釨澄4 3243U14 元朗區體Lai tsz chimg

伍紫瑜5 2998U14 聖士提反Ng Tsz Yu

女子 U14 - 100米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 08:55 (08:30~08:40)

林靖桐3 3030U14 公民Lim Ching Tung

田倩茹4 2837U14 博愛(梁TIN SIN YU

李唯加5 2542U14 屈臣氏Lee Wai Ka

呂睿晞6 2953U14 民生LUI YUI HEI JOVIS

婁子悠7 2951U14 民生LAU TSZ YAU

女子 U14 - 100米跨欄 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 08:55 (08:30~08:40)

黎釨澄3 3243U14 元朗區體Lai tsz chimg

尹深俞4 2735U14 CPUWan Sum Yu

陳思雅5 3115U14 屈臣氏CHAN SZE NGA

余佳瑩6 2790U14 愉園Yu Kai Ying Heby

吳思琳7 2779U14 愉園Ng Sze Lam

女子 U14~U20 - 800米競走 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-02-23 -> 15:20 (15:00~15:10)

謝欣琪1 1349U14 培道中學Tse Yan Ki

謝欣怡2 1571U14 東涌天主XIE XIN YI

女子 U14 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 12:50 (12:30~12:40)

2 U14 MoveMove

3 U14 聖羅撒(聖羅撒女子中學中文部(澳門)

4 U14 屈臣氏屈臣氏田徑會 (B)

5 U14 澳門浸信澳門浸信中學

6 U14 屈臣氏屈臣氏田徑會 (C)

7 U14 蔡繼有保良局蔡繼有學校

8 U14 屈臣氏屈臣氏田徑會 (A)

女子 U14~U16 - 2x100米跨欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 15:35 (15:10~15:20)

4 U14 公民公民體育會
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飛達田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第一站

女子 U14 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-08 -> 11:35 (11:00~11:10)

陳安桐1 3122U14 屈臣氏Chen Antong April

尹晞璇2 2793U14 協恩Hayley Wan

何紫瑩3 2866U14 澳門鏡平HO CHI IENG

陳僖彤4 3110U14 屈臣氏CHAN HEI TUNG

劉宇晴5 2978U14 培僑書院LAU Yu Ching

馮鈺雯6 3141U14 屈臣氏FENG YUWEN

姚佳鋭7 2974U14 培道Yao Jiarui

曾頌恩8 2784U14 愉園Tsang Chung Yan

尹深俞9 2735U14 CPUWan Sum Yu

吳暟晴10 3188U14 屈臣氏Ng Hoi Ching Jasmine

藍靖千11 2721U14 鄭植之Lam Ching Chin

潘芷然12 3034U14 公民Poon Tsz Yin Cheris

林洛言13 3179U14 屈臣氏Lin Lok Yin

潘天嵐14 3194U14 屈臣氏POON Tin Laam

女子 U14 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 12:00 (11:25~11:35)

顧紫妍1 3154U14 屈臣氏KOO ZILIZ

曾頌恩2 2784U14 愉園Tsang Chung Yan

蘇愷蕎3 3198U14 屈臣氏So Hoi Kiu

羅悅澄4 2737U14 華協LO YUET CHING

潘瑞琦5 3078U14 香港真光POON SUI KEI KAYLIE

黎菀翹6 3162U14 屈臣氏LAI YUEN KIU

關昕蕎7 3156U14 屈臣氏Kwan Yan Kiu

官泳欣8 2771U14 愉園Koon Wing Yan

黎羽翹9 2815U14 李求恩LI YU QIAO

梁芷僑10 3176U14 屈臣氏LEUNG TZE KIU

吳思琳11 2779U14 愉園Ng Sze Lam

郭君澄12 2965U14 飛達kwok kwan ching 

陳泳13 3117U14 屈臣氏chan wing

陳心嬈14 2888U14 澳門浸信CHAN SAM IO

黎曉桐15 2845U14 呂潤財LAI HIU TUNG POLLY

劉莉雅16 2986U14 南華LAU, LEAH

周清心17 3134U14 屈臣氏CHOU CHING SUM ALLY

朱善彤18 2995U14 聖士提反Chu sin Tung Hailey

黃芷蕎19 3225U14 屈臣氏Wong Tsz Kiu

梁泳思20 2909U14 聖羅撒(Leung weng si

鄧亦桐21 3046U14 公民Tang Yik Tung

岑昕穎22 3197U14 屈臣氏SHUM YAN WING

石杓然23 3195U14 屈臣氏Shek Cheuk Yin 

邱曉晴24 3247U14 元朗區體Yau Ruby Hiu Ching

陳芍如25 3109U14 屈臣氏CHAN CHEUK YU

唐峻昕26 2916U14 聖羅撒(TONG CHON IAN

寧美茵27 2890U14 澳門浸信NING MEI IAN

張善而28 3086U14 大埔田徑Cheung sin yee Renee

容思蔚29 2992U14 SPCCPSYUNG SZE WAI

李天恩30 2936U14 MoveLi Tin Yan Tesia

吳銘心31 2743U14 鄭裕彤中NG MING SUM

劉瑞雯32 3170U14 屈臣氏Lau Shui Man Charisse

李唯加33 2542U14 屈臣氏Lee Wai Ka

鄭樂言34 2947U14 馬頭涌(CHENG LOK YIN

鄭心悠35 2975U14 培僑書院CHENG Sum Yau

郭雁晴36 2960U14 北角衛理KWOK NGAN CHING

郭翹郴37 2996U14 聖士提反Kwok Kiu Sum

顧曦文38 2931U14 MoveKoo Beatrice

羅靖兒39 3181U14 屈臣氏Lo Ching Yi

陳芓晴40 3084U14 大埔田徑Chan Chi Ching

林芷昕41 2869U14 澳門鏡平LAM CHI IAN

陳翹希42 2827U14 博愛(梁CHAN KIU HEI

李姿叡43 3073U14 香港真光LEE CHI YUI

陳巧儀44 2761U14 愉園CHAN HAU YEE

石煒盈45 2744U14 鄭裕彤中SHEK WAI YING

女子 U14 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-01 -> 09:55 (09:20~09:30)

温凱嵐1 2739U14 華協WAN HOI LAAM IRIEL

徐悅菲2 2756U14 何福堂Flaz Waqas Sunna

曹心悠3 3065U14 香港真光CHO SUM YAU

施明育4 2928U14 MoveDa Silva Adelina

朱善彤5 2806U14 真光(小)Chu Sonja

林安忻6 2972U14 培道Lam Osane

藍靖千7 2721U14 鄭植之Lam Ching Chin

伍焯琳8 3227U14 屈臣氏Wu Cheuk Lam

曾巧晴9 2854U14 呂潤財TSANG HAU CHING

10 2747U14 德望Kong Wing YU

張芷晴11 2896U14 聖羅撒(CHEONG CHI CHENG

女子 U14 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-08 -> 11:00 (10:25~10:35)

王文雅1 3049U14 公民Wang Wenya

曹心悠2 3065U14 香港真光CHO SUM YAU

3 2747U14 德望Kong Wing YU

符穎妍4 2989U14 嘉諾撒聖Fu Wing Yin

雷樂曦5 3096U14 大埔田徑Lui Lok Hei

女子 U14 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2025-03-02 -> 10:50 (10:15~10:25)

伍焯琳1 3227U14 屈臣氏Wu Cheuk Lam

洪心澄2 3019U14 公民Huung Sun Ching
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